Armatron AG, Moderne Waschraum-Hygiene
CH-8117 Fällanden | Tel. +41 44 825 62 62 | Fax +41 44 825
62 64 | www.armatron.ch | info@armatron.ch
WASCHRINNE AUS EDELSTAHL, B. 1200
MM, 2 WASCHPLÄTZE
UGS : ADR-510HB-1200-UB
WASCHRINNE B. 1200 MM
Waschrinne aus Edelstahl Werkstoff 1.4301
Oberfläche matt gebürstet
Materialstärke 1.5 mm
Mit Unterbau, Hahnbank und Schürze
2 Waschplätze
Mit eingearbeiteter Armaturen-/Ablagebank (100 mm breit)
zur Verwendung von Stand- oder Wandarmaturen (Anzahl der
Hahnlöcher nach Wunsch)
Rinne gekantet mit eingearbeitetem Gefälle zum mittigen
Ablauf
Mit integriertem Ablaufsieb und Ventilunterteil 1 ½“
Abmessungen (BxHxT): 1200 x 150 x 570 mm
Gesamthöhe: 850 mm
Auch andere Masse erhältlich (ADR-510HB-1200-UB bis
ADR-510HB-2800-UB)
Dateien und Downloads:
DATENBLATT: DOWNLOAD